parco nazionale®

detr@ltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 2O IdoM el 03P o

FORNITURA DI SERVIZI DI IMPLEMENTAZIONE DEL SITO WEB UFFICIALE DEL
PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA SEZ. “OFFICINA DEL PIANO” — CANONE
DI MANUTENZIONE ORDINARIA — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA —
C.U.P.: F51110000460001.

OGGETTO

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria

sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. g'[ QQ"Q - UPB XIU 5

- B - )
del Bilancio di Previsione __ (& M
Servizio Finanziario

dott.ssa. M : osaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 360,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4670 Esercizio 2011

in base all'impegno contabile n. 520 dell'anno 2011

assunto con QO deliberazione Q determinazione n. 267/2011 del 13/10/2011

2) Con la presente disposizione si procede all'impegno e liquidazione della somma di
€3,00UPB 1.1.1.3 Cap. 4670 Esercizio 2011
in base all'impegno contabile n. dell'anno 2011

assunto con O deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale®

delrgltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTA la determinazione dirigenziale n. 87/07 del 28/06/2007 con la quale & stato affidato alla
ALTANET S.r.l., con sede in Altamura al Largo Nitti, 9, il servizio di implementazione per la
realizzazione del Sito Web ufficiale dell’'Ente con i seguenti servizi:

- Realizzazione del sito web in italiano, secondo quanto previsto dalle specifiche tecniche;

- Duplicazione del sito web per la versione in lingua inglese;

- Servizi base Hosting;

- Indicizzazione del sito ed inserimento nei motori di ricerca;

- Manutenzione ordinaria;

VISTO che e stata predisposta ed attrezzata I'Officina del Piano nell’ex convento dei Domenicani
alla via Madonna delle Grazie 5 in Ruvo di Puglia destinata all'espletamento delle attivita relative
al procedimento pubblico di divulgazione ed approvazione del Piano per il Parco e del
Regolamento del Parco all'efficacia alla divulgazione e comunicazione degli stessi documenti di
pianificazione;

RILEVATO che si & reso necessario provvedere allinserimento nel sito web ufficiale dell’Ente
della Sezione “Officina del Piano” al fine di promuovere le attivitd e diffondere gli eventi
organizzati dalla stessa avendo la struttura in questione la finalita di creare un maggiore
coinvolgimento della popolazione alle iniziative del Parco;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 267/2011 del 13/10/2011 con la quale & stata impegnata
la somma di € 1.080,00 sul Cap. 4670 “Spese per servizio di comunicazione istituzionale” del
Bilancio di previsione 2011, relativa alla manutenzione ordinaria del sito web ufficiale dell’Ente —
Sezione “Officina del Piano” per il periodo 01/02/2011 31/10/2011;

VISTO che detta Societa in data 25/10/2011 ha fatto pervenire la fattura n. 120 del 30/09/2011,
relativa al canone di manutenzione ordinaria dal 01/08/2011 al 31/10/2011 dellimporto di
€ 363,00 comprensivo di IVA al 21%;

DATO ATTO che la somma di € 360,00 & gia stata impegnata sul Cap. 4670 “Spese per servizio
di comunicazione istituzionale” del Bilancio di previsione 2011 e che, ai sensi della legge n.
148/2011 essendo aumentata la percentuale dellTVA dal 20% al 21%, si rende necessario
provvedere allimpegno, alla liquidazione ed al pagamento della ulteriore somma di € 3,00;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ente, che agli artt. 30 e 32 disciplina
I'impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,



parco nazionale®

dergltamurgia

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 3,00 sul Cap. 4670 “Spese per servizio di comunicazione
istituzionale” del Bilancio di previsione 2011, relativa all'aumento dell'aliquota dell'TVA per il
servizio di manutenzione ordinaria del sito web ufficiale dell’Ente — Sezione “Officina del Piano”.

DI LIQUIDARE E PAGARE alla ALTANET S.r.l., con sede in Altamura al Largo Nitti, 9 la fattura
n. 120 del 30/09/2011, dellimporto di € 363,00 comprensivo di IVA al 21% relativa al canone di
manutenzione ordinaria dal 01/08/2011 al 31/10/2011con bonifico bancario su IBAN: IT57 R070
5641 3300 0001 0300 053 — C.U.P.: F51110000460001.

L'istruttore /\\)I'\v\%& o QL!\U\QD

Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

VFabio Modesti



parco nazionale®

dsergltamurgia

1l presente provvedimento e stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal
L()M\M \QOM e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, i\)/\\m&/\

n L'incaricato

" \/kk N \O QO\J\M&@'

Registrato impegno di spesa n. ‘Qfﬁ al capitolo liéf 2 del bilancio di previsione anno

_/O_ﬁ_ gestione residui/competenza.
/ 7
& /

Gravina, 22/ "zzoﬂ
Emesso mandato di pagamento n.-@.‘éﬁ.-in data /«ff/ 4 //3.0’(/‘ sul capitolo
4 (/) »L:) del bilancio di previsione anno AD{' ( gestione residuifeompetenza.

Gravina, )251/;- /2ot
gﬂ( sy




